จ านวนเงิน/บาท หมายเหตุ 

1 โปรเจคเตอร์ เครือ่ง 1 24,700 24,700  

รวม(สองหมื่นสี่พันเจ็ดอยบาทถ้วน) 24,700  

รายละเอียดแนบท้ายรายการวัสดุที่จัดซื้อตามโครงการ 

ที่ รายการ หน่วย จ านวน หน่วยละ/
บาท 

จ านวนเงิน/บาท หมายเหตุ 

1 ถังน้ าเย็น เครือ่ง 1 5,800 5,800  

รวม(ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) 5,800  

ปัญหาอุปสรรค หรือข้อจ ากัด 

ไม่มี 

แนวทางการปรับปรุงแก้ไข หรือข้อเสนอแนะ 

ไม่มี 

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่ 

(นางสาวสุทัชชา  บุญสีมา )